

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263
Kundennr.: 17614
Datum: 26. april 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402571 vom 25.04.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220402571: Externe Belegnr. ORDER #3811:				
1	603030		Aspöck Mini LED II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	20,08	20,08
2	60303		Aspöck Mini LED II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	20,08	20,08
3	60311		Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	15,18	15,18
4	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	14,12	14,12
5	10683		ASPÖCK-Regpoint kentekenverlic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	2,93	14,65
6	60965		Stossverbinder Löt-Schrumpf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,88	8,80
7	60966		Stossverbinder Löt-Schrumpf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,36	3,60
8	20020		SPP - Klepscharnierhouder, met borg-veer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	1,08	6,48
9	20028		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	1,2317	7,39
10	20822		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	11,71	58,55

Rechnung

Seite 2 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	40134		Versandgewicht: 4,00 kg Steunwielhouder, universeel pa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	10,79	21,58
12	702		Versandgewicht: 4,48 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402589: Externe Belegnr. ORDER #3818:	1	Stück		
13	20234		Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,7119	7,12
14	40203		Versandgewicht: 0,58 kg ES-bout, verzinkt M 8 x 32 mm	50	Stück	0,2034	10,17
15	40200		Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,58 kg Vork, verzinkt M 8 x 32 mm	22	Stück	0,48	10,56
16	40068		Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg TRIPUS Wielkeghouder zwart, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,22	11,00
17	40067		Versandgewicht: 2,00 kg TRIPUS Wielkeg zwart, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,678	33,90
18	106652		Versandgewicht: 9,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002238 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2772 ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 4,5 m, met 2x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC	8	Stück	12,60	100,80
19	10136		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001768 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2689 ASPÖCK Verteilerbox, m. 8 Anschlussmöglichkeiten ASPÖCK kabelverbindingsdoos, kunststof, voorzien van 16-polige vlaksteekaansluiting, incl. 8 rubber tules	6	Stück	8,64	51,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				

Rechnung

Seite 3 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028918 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2090				
20	60200		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28	10	Stück	3,32	33,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021565 *** Ihre Belegnr.: ORDER #763				
21	10936		ASPÖCK Flatpoint II LED wit + houder breedtelamp wit + reflectie, incl. 500 mm DC-kabel, 90° kunststof houder	20	Stück	4,8703	97,41
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005343 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3342				
22	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker 7-polig, klapbaar, kunststof, vlakstekker aansluiting, voor dubbele kabel	20	Stück	1,3221	26,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg				
23	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220402609: Externe Belegnr. ORDER #3813 #92770:				
24	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	28,73	86,19
25	40050		Typebord, neutraal, voor aanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	16	Stück	0,68	10,88
26	40228		Kegellager 30206 30/62 x 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	1,42	7,10
27	80254		AL-KO Spreizschloss f. 1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	17,07	17,07
28	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	5,34	53,40

Rechnung

Seite 4 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
29	90183		Versandgewicht: 3,80 kg BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	18,54	185,40
30	90269		Versandgewicht: 20,60 kg ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	19,0518	19,05
31	40217		Versandgewicht: 0,54 kg Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	18	Stück	0,51	9,18
32	63574		Versandgewicht: 0,47 kg Steckdose 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007997 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3804	11	Stück	3,09	33,99
33	403030		Eindstuk met pen, schroefbaar, Eindstuk voor borststang met haakse haak, schroefbaar, gietijzer <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007673 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3763	50	Stück	2,6442	132,21
34	40752		Rillenkugellager 6206, 30/62 x Kogellager 6206 RS, 30/62 x 16 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029802 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2291	4	Stück	0,97	3,88
35	20513		Federriegelverschluss (ZB-08), 41 x 156 x 69 mm SPP Trekrendel met veer, ZB-08, totale lengte: 155 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028690 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2041	21	Stück	3,0736	64,55
36	10638		ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint IV links, met driehoekreflector, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 5-polige en <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028690 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2041	5	Stück	10,735	53,68

Rechnung

Seite 5 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			8-polige bajonetaansluiting, voorgemonteerd lampen, H: 236 x B: 153,5 x D: 62 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022193 *** Ihre Belegnr.: ORDER #885				
37	10936		ASPÖCK Flatpoint II LED wit + houder breedtelamp wit + reflectie, incl. 500 mm DC-kabel, 90° kunststof houder	34	Stück	4,8703	165,59
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,72 kg				
38	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220402632: Externe Belegnr. ORDER #1904:				
39	10699		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,63 kg	1	Stück	25,10	25,10
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004711 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3229				
40	10622		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I rechts, met achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 256 x B: 179 x D: 84 mm	1	Stück	9,8197	9,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg				
41	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220402636: Externe Belegnr. ORDER #3821:				
42	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,52	145,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001273 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2598				
43	10303		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm² Verlichtingskabel 5-polig, 5 x 0,75 mm ² (50 m. rol)	100	Stück	0,74	74,00

Rechnung

Seite 6 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
44	10916		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voormonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm	2	Stück	8,06	16,12
45	105280		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,10 kg ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I, contourlamp rood/wit, met mm DC-kabel, voormonteerd incl. lampen, H: 44 x B: 65 x D: 28 mm	10	Stück	2,86	28,60
46	60202		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg Flexipoint LED weiß m. Halter ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit met 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 100 x B: 67 x D: 56 mm	10	Stück	4,27	42,70
47	105280		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027910 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1888 ASPÖCK-Flexipoint markeringsli ASPÖCK Flexipoint I, contourlamp rood/wit, met mm DC-kabel, voormonteerd incl. lampen, H: 44 x B: 65 x D: 28 mm	5	Stück	2,86	14,30
48	10135		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026414 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1614 ASPÖCK Isolierschlauch, 12 x 0,8 mm ASPÖCK Isolierende PVC beschermhuls, 12 x 0,8 toepasbaar bij 7-polige kabelbomen, 700 mm lengte	5	Stück	0,4181	2,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002654				

Rechnung

Seite 7 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
49	60202		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2858 Flexipoint LED weiß m. Halter ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit met 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 100 x B: 67 x D: 56 mm	5	Stück	4,27	21,35
50	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402645: Externe Belegnr. ORDER #3832:	1	Stück		
51	301080		SECURITY Kompletttrad 165R13C, 96N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,68 kg	1	Stück	53,60	53,60
52	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402647: Externe Belegnr. ORDER #3824:	1	Stück		
53	10679		Aspöck - Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,14 kg	9	Stück	4,24	38,16
54	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	2,45	24,50
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402654: Externe Belegnr. ORDER #3827:	1	Stück		
56	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,50 kg	25	Stück	1,55	38,75
57	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,21	62,10
58	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,2034	4,07
59	90070		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006917 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3627	5	Stück	4,068	20,34
60	40872		Aanhangernet met elastisch koord	2	Stück	8,66	17,32

Rechnung

Seite 8 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
61	40871		Aanhangernet met elastisch koord 2,0 x 3,0 m, 35 mm maaswijdte, knooploos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg Aanhangernet met elastisch koord , Aanhangernet met elastisch koord 1,5 x 2,7 m, 35 mm maaswijdte, knooploos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	7,28	14,56
62	80122		Kraftspeicher Veeraccumulator voor PAV/SR, X-Uitv. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,58 kg	1	Stück	40,72	40,72
63	402590		Contraplaat voor sjobak 40259 Tegenplaat Vloeranker 40259, verzinkt, 131 x mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	0,82	8,20
64	65686		AL-KO Kugelkupplung AK 270, AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 35/45/50 boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm, incl. Toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002431 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2805	2	Stück	43,3694	86,74
65	65682		AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO 161 TOT 1600 KG optima, Ø 45 mm, horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	30,99	30,99
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
67	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220402665: Externe Belegnr. ORDER #3825:	1	Stück		
68	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,32 kg	4	Stück	12,80	51,20

Rechnung

Seite 9 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
69	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,52	145,20
70	80533		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/GL 1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,82 kg	6	Stück	3,94	23,64
71	90254		BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	4,89	29,34
72	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,70 kg	10	Stück	4,3053	43,05
73	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402672: Externe Belegnr. REKLAMATIE 402300 - MASTA:	1	Stück		
74	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,80 kg Backorder of Order: DA210029058 Your Document No.: ORDER #2129	30	Stück	6,2376	187,13
75	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg Backorder of Order: DA220004108 Your Document No.: ORDER #3117	1	Stück	8,06	8,06
76							
77	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links Glas links, met mistachterlicht, voor 10840, H: 133 x B: 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg Backorder of Order: DA220006641 Your Document No.: ORDER #3576	2	Stück	4,01	8,02
78	60704		IFOR Kabelverbindungsdose IFOR Kabelverbindingsdoos 8-polig met 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	25,00	250,00

Rechnung

Seite 10 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
79	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
80	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220402673: Externe Belegnr. ORDER #3830:	1	Stück		
81	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	3,77	180,96
82	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	4,79	191,60
83	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402678: Externe Belegnr. ORDER #3826- #92874:	1	Stück		
84	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,2376	62,38
85	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 5,10 kg	2	Stück	171,45	342,90
86	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,40 kg	20	Stück	4,3053	86,11
87	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402693: Externe Belegnr. ORDER #3833:	1	Stück		
88	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,28	5,60
89	20606		ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg	2	Stück	68,4215	136,84
90	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,20 kg	200	Stück	0,3616	72,32
91	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402705: Externe Belegnr. ORDER #3831:	1	Stück		
92	20242		Kabarijnhaak voor 8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,678	33,90
93	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402706:	1	Stück		

Rechnung

Seite 11 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
94	42622		Externe Belegnr. ORDER #3828: Stützlastwaage, bis 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007143 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3660	2	Stück	5,40	10,80
95	42061		AL-KO AK 7 uitvoering C tot 75 AL-KO AK 7 tot 750 kg uitv. C, Ø 70 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90/116 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	2	Stück	13,4357	26,87
96	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,84 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402708: Externe Belegnr. ORDER #3822- 220422:	1	Stück		
	401360		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 44,00 kg	4	Stück	42,92	171,68
97	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	14,52	58,08
98	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	2,13	10,65
99	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004286 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3148	5	Stück	7,64	38,20
100	20501		Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekr. SPP Deurscharnier 140 mm, ZW-02.106A, verzinkt	4	Stück	2,3165	9,27
101	42763		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005857 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3433 Abreissseil, 255 mm lang 2 Schlaufen Veiligheidskabel 255 mm lang, lussen aan beide zijden. Ø-Kabel 5 mm Minimale breekkracht Fmin = 15 kN, Ø lussen	5	Stück	1,0057	5,03

Rechnung

Seite 12 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 3,50 kg				
102	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
103	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI220402719:				
			Externe Belegnr. ORDER #3839:				
104	101501		Stekker, 12 Volt	1	Stück	2,5764	2,58
			, 13-polig, kunststof				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,09 kg				
105	10150		Stekker, 12 Volt,	2	Stück	1,9097	3,82
			13-polig, kunststof				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
106	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	1	Stück	9,09	9,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,68 kg				
107	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220402723:				
			Externe Belegnr. ORDER #3841:				
108	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	10	Stück	6,2376	62,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 5,60 kg				
109	90080		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/ GL	2	Stück	3,47	6,94
			1100 MM				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
110	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220402730:				
			Externe Belegnr. ORDER #3829:				
111	204250		Voeler met 4 meter kabel	2	Stück	22,55	45,10
			zonde				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR				
			Versandgewicht: 1,12 kg				
112	60200		ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,	15	Stück	3,23	48,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,13 kg				
113	21065		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 750 mm, 300	4	Stück	5,51	22,04
			mm Hub				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 4,08 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004535				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3186				
114	63966		Multiled II links	2	Stück	40,14	80,28

Rechnung

Seite 13 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK MULTILED II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 8-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006256 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3508				
115	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonetaansluiting rechts, 5-polig, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002396 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2794	10	Stück	1,08	10,80
116	60200		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028920 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2092	10	Stück	3,23	32,30
117	60200		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	3,23	32,30
118	702		Frachtfrei BENELUX <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg	1	Stück		
Totaal EUR							4.779,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 14 von 14

Rechnungsnr.: DF220402263

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402263 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 448,61000